[image: ]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2015
	№
	360

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации
Тужинского муниципального района от 11.10.2013 № 533

В соответствии с экспертным заключением Отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов Министерства юстиций Кировской области от 30.09.2015 №1317-47-08-04 администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 11.10.2013 № 533 «Об утверждении муниципальной программы Тужинского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2016 годы (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы Тужинского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2018 годы»;
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить муниципальную программу Тужинского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2018 годы согласно приложению.».
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных правовых актов органов мест-
ного самоуправления Тужинского 	района Кировской области.
Глава администрации
Тужинского муниципального района	Е.В.Видякина

image1.png